
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 1087/2022

Opatření č. 8 k Rozvrhu práce na rok 2022
účinné od 11. 7. 2022

1) Otevírá se nové soudní oddělení občanskoprávního úseku č. 28:
PŘEDSEDA SENÁTU: Mgr. Jitka Koutná
OBOR PŮSOBNOSTI:

a) 100 % nápadu věcí rodinných, spoluvlastnických a osobnostních
b) 200 % nápadu ostatních občanskoprávních věcí
c) 100 % nápadu věcí všeobecného rejstříku Nc a předběžných opatření rejstříku Nc,

vyjma věcí s cizím prvkem a věcí finančních a bankovních a pracovněprávních

ZÁSTUP:
1. Mgr. Kliment
2. Mgr. Uhlíř
3. Mgr. Moravec
4. Mgr. Košek
5. Mgr. Urbánková
6. Mgr. Semirádová
7. JUDr. Šoljaková
8. JUDr. Sypecká
9. Mgr. Flanderka
10. JUDr. Podhola
11. Mgr. Vašák
12. Mgr. Štěpánek
13. JUDr. Houdková
14. JUDr. Preisler
15. Mgr. Kopal
16. Mgr. Hoček

MINITÝM - práce organizována v minitýmu ve složení:
vyšší soudní úřednice – Dana Čuprová
rejstříková vedoucí – Andrea Lajtarová

2) Zástupy soudců v soudních odděleních č. 12, 13, 15 – 18, 20, 25 a 32 se v souvislosti
otevřením soudního oddělení č. 28 stanovují takto:
soudní oddělení č. 12 – Mgr. Renata Urbánková

ZÁSTUP:
1. JUDr. Sypecká
2. Mgr. Moravec
3. Mgr. Kliment
4. JUDr. Podhola
5. Mgr. Semirádová
6. JUDr. Šoljaková
7. Mgr. Flanderka
8. Mgr. Košek



9. Mgr. Uhlíř
10. Mgr. Koutná
11. Mgr. Štěpánek
12. JUDr. Houdková
13. Mgr. Vašák
14. Mgr. Hoček
15. Mgr. Kopal
16. JUDr. Preisler

soudní oddělení č. 13 – JUDr. Ivana Šoljaková
ZÁSTUP: s výjimkou věcí, kde zastoupení převzal JUDr. Šoljak, zde pravidla viz společné poznámky pro
občanskoprávní úsek
1. Mgr. Flanderka
2. Mgr. Semirádová
3. JUDr. Podhola
4. Mgr. Urbánková
5. Mgr. Uhlíř
6. Mgr. Košek
7. Mgr. Moravec
8. Mgr. Kliment
9. Mgr. Koutná
10. JUDr. Sypecká
11. Mgr. Štěpánek – pro věci prétorských smírů však jako první v pořadí
12. Mgr. Vašák
13. JUDr. Houdková
14. Mgr. Hoček – pro věci CEPRu však jako první v pořadí
15. Mgr. Kopal
16. JUDr. Preisler

soudní oddělení č. 15 – Mgr. Roman Flanderka
ZÁSTUP:
1. JUDr. Šoljaková
2. JUDr. Podhola
3. Mgr. Košek – pro věci pracovněprávní však jako první v pořadí
4. JUDr. Sypecká
5. Mgr. Moravec
6. Mgr. Uhlíř
7. Mgr. Urbánková
8. Mgr. Koutná
9. Mgr. Semirádová
10. Mgr. Kliment
11. Mgr. Vašák
12. Mgr. Štěpánek
13. JUDr. Houdková
14. Mgr. Hoček
15. JUDr. Preisler
16. Mgr. Kopal

soudní oddělení č. 16 – Mgr. Martin Košek
ZÁSTUP:
1. Mgr. Uhlíř
2. Mgr. Kliment
3. Mgr. Urbánková



4. Mgr. Semirádová
5. JUDr. Šoljaková
6. Mgr. Moravec
7. Mgr. Koutná
8. JUDr. Podhola
9. JUDr. Sypecká
10. Mgr. Flanderka – pro věci pracovněprávní však jako první v pořadí
11. Mgr. Vašák – pro věci pracovněprávní však jako druhý v pořadí
12. JUDr. Houdková
13. Mgr. Štěpánek
14. JUDr. Preisler
15. Mgr. Kopal
16. Mgr. Hoček

soudní oddělení č. 17 – Mgr. Jan Uhlíř
ZÁSTUP:
1. Mgr. Košek
2. JUDr. Šoljaková
3. JUDr. Sypecká
4. Mgr. Moravec
5. Mgr. Flanderka
6. Mgr. Koutná
7. Mgr. Kliment
8. Mgr. Semirádová
9. JUDr. Podhola
10. Mgr. Urbánková
11. Mgr. Vašák
12. Mgr. Štěpánek
13. JUDr. Houdková
14. JUDr. Preisler – pro věci exekuční však jako první v pořadí
15. Mgr. Kopal
16. Mgr. Hoček

soudní oddělení č. 18 – JUDr. Kamil Podhola
ZÁSTUP:
1. Mgr. Semirádová
2. Mgr. Flanderka
3. Mgr. Uhlíř
4. JUDr. Šoljaková
5. Mgr. Koutná
6. Mgr. Urbánková
7. JUDr. Sypecká
8. Mgr. Košek
9. Mgr. Kliment
10. Mgr. Moravec
11. JUDr. Houdková
12. Mgr. Štěpánek – pro věci pozůstalostí však jako první v pořadí
13. Mgr. Vašák
14. Mgr. Kopal
15. JUDr. Preisler
16. Mgr. Hoček



soudní oddělení č. 20 – Mgr. Jan Kliment
ZÁSTUP:
1. Mgr. Moravec – současně jako druhý v pořadí pro věci s cizím prvkem
2. JUDr. Sypecká – současně jako první v pořadí pro věci s cizím prvkem
3. Mgr. Flanderka
4. Mgr. Koutná
5. Mgr. Košek
6. JUDr. Podhola
7. Mgr. Urbánková
8. JUDr. Šoljaková
9. Mgr. Uhlíř
10. Mgr. Semirádová
11. Mgr. Vašák
12. Mgr. Štěpánek
13. JUDr. Houdková
14. JUDr. Preisler
15. Mgr. Hoček
16. Mgr. Kopal

pro věci exekuční:
1. Mgr. Moravec
2. JUDr. Preisler

pro věci výkonu rozhodnutí:
1. Mgr. Moravec
2. Mgr. Kalík

soudní oddělení č. 24 – Mgr. Dana Semirádová
ZÁSTUP:
1. JUDr. Podhola
2. Mgr. Urbánková
3. Mgr. Koutná
4. JUDr. Šoljaková
5. Mgr. Kliment
6. JUDr. Sypecká
7. Mgr. Flanderka
8. Mgr. Uhlíř
9. Mgr. Moravec
10. Mgr. Košek
11. Mgr. Vašák
12. Mgr. Štěpánek
13. JUDr. Houdková
14. JUDr. Preisler
15. Mgr. Kopal
16. Mgr. Hoček

soudní oddělení č. 25 – Mgr. Jaroslav Moravec
ZÁSTUP:
1. Mgr. Koutná
2. Mgr. Kliment  - jako první v pořadí pro věci s cizím prvkem
3. Mgr. Uhlíř
4. Mgr. Semirádová



5. Mgr. Flanderka
6. Mgr. Košek
7. JUDr. Podhola
8. JUDr. Sypecká - jako druhá v pořadí pro věci s cizím prvkem
9. Mgr. Urbánková
10. JUDr. Šoljaková
11. Mgr. Vašák
12. Mgr. Štěpánek
13. JUDr. Houdková
14. JUDr. Preisler
15. Mgr. Hoček
16. Mgr. Kopal

pro věci exekuční:
1. JUDr. Preisler
2. Mgr. Kliment

pro věci výkonu rozhodnutí:
1. Mgr. Kliment
2. Mgr. Kalík

soudní oddělení č. 32 C – JUDr. Regina Sypecká
ZÁSTUP:
pro věci občanskoprávní:
1. Mgr. Urbánková
2. Mgr. Koutná
3. Mgr. Košek
4. Mgr. Moravec
5. Mgr. Uhlíř
6. Mgr. Kliment
7. Mgr. Semirádová
8. JUDr. Podhola
9. JUDr. Šoljaková
10. Mgr. Flanderka
11. Mgr. Štěpánek
12. Mgr. Vašák
13. JUDr. Houdková
14. JUDr. Preisler
15. Mgr. Kopal
16. Mgr. Hoček

Mgr. Jitka Koutná se zařazuje do zástupů soudních oddělení č. 19, 21 – 23, 26 a 29 na
poslední místo v pořadí.

Liberec 30. 6. 2022

Mgr. Petr Hoček
Předseda Okresního soudu


